
            П Р О Е К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.07.2018     Ужгород                   № 200 

 

Про скасування містобудівних 

умов та обмежень забудови 

земельної ділянки у м. Ужгород, 

по вул. Ярославській, 19 

 

Керуючись частиною 2 статті 19 Конституції України, пунктом 8 статті 1, 

пунктом 3 частини 4 статті 29 та частиною 2 статті 36 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», пунктом 3 частини 2 статті 52 та 

частиною  6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

у зв’язку зі зверненням мешканців мікрорайону «Червениця» від 27.06.2018 

року та  невідповідністю виданих містобудівних умов та обмежень забудови 

земельної ділянки по вул. Ярославській, 19 від 06.02.2018 року № 6/03-01/18 

генеральному плану м. Ужгорода, затвердженого рішенням XXIX сесії міської 

ради IV скликання 04.06.2004 року № 313, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати містобудівні умови та обмеження забудови земельної ділянки 

у м. Ужгород, по вул. Ярославській, 19 від 06.02.2018 № 6/03-01/2018, виданих 

Берланюку Євгену Павловичу. 

2. Скасувати наказ управління містобудування та архітектури 

Ужгородської міської ради 06.02.2018 року № 6-М «Про затвердження 

містобудівних умов та обмежень». 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова            Б. Андріїв 

 


